Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 582/2021 - MANOEL AFONSO LOSILA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de vaga para carga e descarga e de vaga rápida de 10 minutos defronte ao
imóvel 12-18 da Rua Doutor Alípio dos Santos, Jardim Panorama.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 21/09/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1581/21
-

Bauru, 21 de setembro de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1581/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente

GABINETE DA PREFEITA

Bauru 17 de setembro de 202 t.

Cârnara Mu 1icipal d~ Bauru
Diretoria de '.\poio Leg1sla11vo

2 1 Sfl. 1011

ENTR
Hora Àô (a ::::::=il::;::~

Em atenção ao Requerimento 582/2021, do vereador

Manoel Afonso Losila protocolado nesta Pr feitura como processo nº 1 14 790/2 l,

refer nte à implantação d vaga para carga e descarga e de vaga rápida de 1 O minutos

defronte ao imóvel 12-18 da Rua Dr. Alipio dos Santos, Jardim Panorama a EMDURB

informa que a solicitação foi atendida.

Atenciosamente;

f